
ZARZĄDZENIE NR 61/2007 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 15 października 2007 roku. 

w sprawie: rozdysponowania części rezerwy ogólnej. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 ze zm./ 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków na 2007 rok w sposób następujący: 

DZIAŁ 

758 

851 

ROZDZIAŁ 

75818 

85154 

§ 

4810 

4300 

TREŚĆ 

ROŻNE ROZLICZENIA 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 
OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zakup usług pozostałych 

RAZEM 

WYDATKI 
ZMNIEJSZENIA 

1 500,00 
1 500,00 
1 500,00 

0,00 
0,00 
0,00 

1 500,00 

ZWIĘKSZENIA 
0,00 
0,00 
0,00 

1 500,00 
1 500,00 
1 500,00 
1 500,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


